[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31.10.2016 № 226

р.п. Шолоховский
	О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда Шолоховского городского поселения

 В соответствии со статьей  99, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании выписки из протокола от 27.10.2016 года общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Шолоховского городского поселения, рассмотрев заявление  Илемковой Г.А. от 21.10.2016

   Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Принять на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда Шолоховского городского поселения Илемкову Галину Анатольевну, составом семьи 2 человека, зарегистрированную  по адресу: Белокалитвинский район, рп.Шолоховский, ул. Пушкина, д.2 кв.1.
      2. Специалисту 1 категории администрации Шолоховского городского поселения Гугуевой Н.В. включить в список граждан, нуждающихся  в жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда Шолоховского городского поселения Илемкову Г.А., составом семьи 2 человека.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Шолоховского городского поселения
	                  М.Б. Казаков

Верно:

Ведущий специалист                                                                             Я.В. Гуреева